
PATVIRTINTA
Raseinių meno mokykla
direktoriaus įsakymo NR. V-91

Info Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasObjekto tipasKetvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-10/2025 Apranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 413,22 500 18300000-2 AprangaPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-11/2025 Draudimo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 661,16 800 66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-12/2025 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 826,44 1000 30237310-5 Spausdintuvų kasetėsPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-13/2025 Baldai39 Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 7438 9000 39100000-3 BaldaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-14/2025 įvairios statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 5785,1 7000 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagosPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-15/2025 Sveikatos preižiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 661,16 800 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-16/2025 benzinas Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 82,64 100 09132000-3 BenzinasPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-17/2025 Remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 9917,4 12000 45453100-8 Atnaujinimo darbaiDarbai I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-18/2025 įvairios remonto ir priežiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 7438 9000 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-19/2025 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 330,58 400 22110000-4 Spausdintos knygosPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-2/2025 gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 909,09 1100 03121200-7 Skintos gėlėsPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-20/2025 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 30192700-8 Raštinės reikmenysPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-21/2025 kompiuterinė įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 826,45 1000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-22/2025 kompiuteriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 5371,9 6500 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-23/2025 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2892,6 3500 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-24/2025 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 5371,9 6500 30192700-8 Raštinės reikmenysPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-25/2025 profesinės rizikos vertinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2479,3 3000 90711100-5 Rizikos arba pavojaus vertinimas (ne statyboms)Paslaugos II 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-26/2025 Gesintuvų pildymas ir patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 82,64 100 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugosPaslaugos III 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-27/2025 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemosMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 48000000-8 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemosPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-28/2025 Elektra Mažos vertės skelbiamas pirkimasZita Bytautienė 4132,2 5000 09310000-5 ElektraPrekės IV 24
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-29/2025 Mano dienynas priežiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1239,7 1500 72315200-8 Duomenų tinklo valdymo paslaugosPaslaugos III 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-3/2025 statinių priežiūros paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1074,4 1300 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-30/2025 Švaros prekės Mažos vertės skelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1239,7 1500 39830000-9 ValikliaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-31/2025 Švaros prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2479,3 3000 39830000-9 ValikliaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-32/2025 Elektrikos, santechnikos prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 4132,2 5000 44400000-4 Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-33/2025 Muzikinių kūrinių aranžuotės (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 3305,8 4000 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-34/2025 Mokestis LATGAI (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 661,16 800 98100000-4 Narystės organizacijų paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-35/2025 Honorarai (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 7933,9 9600 92312250-8 Atskirų menininkų teikiamos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-36/2025 Viešinimas ir sklaida (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 826,45 1000 79951000-5 Seminarų organizavimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-37/2025 Įrangos ir instrumentų nuoma (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2479,3 3000 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-38/2025 Fotografo, videografo paslaugos (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 743,8 900 79961000-8 Fotografijos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-39/2025 Reklamos paslaugos (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 330,58 400 79340000-9 Reklamos ir rinkodaros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-4/2025 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluoščiai ir servėtėlėsMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 413,22 500 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-40/2025 Aprangos įsigijimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 413,22 500 18300000-2 AprangaPrekės II;III 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-41/2025 gėlės (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 123,97 150 03121200-7 Skintos gėlėsPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-42/2025 Scenos nuoma (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 3305,8 4000 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-43/2025 Muzikos instrumentai ir jų priedai (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2809,9 3400 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-44/2025 dažai ir kt. priemonės (projektas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 826,45 1000 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės I;II;III;IV 12
Naujas pirkimasPL-45/2025 Edukacijos (vaikų vasaros užimtumo projektas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 92300000-4 Pramoginės paslaugosPaslaugos II 12



Naujas pirkimasPL-46/2025 Keleivių transporto priemonių nuoma (vaikų vasaros užimtumo projektas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos II 12
Naujas pirkimasPL-47/2025 Maitinimo paslauga (vaikų vasaro užimtumo projektas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 55300000-3 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugosPaslaugos II 12
Naujas pirkimasPL-48/2025 Įvairios paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 2066,1 2500 98300000-6 Įvairios paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Naujas pirkimasPL-49/2025 Raštinės reikmenys (vaikų vasaros užimtumo projektas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 413,22 500 30192700-8 Raštinės reikmenysPrekės II 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-5/2025 Teisinės paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 1652,9 2000 79100000-5 Teisinės paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-6/2025 Muzikos instrumentai ir jų priedai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 11570 14000 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-7/2025 Įvairūs maisto produktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 991,73 1200 15800000-6 Įvairūs maisto produktaiPrekės I;II;III;IV 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-8/2025 Duomenų apsaugos pareigūno paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 826,45 1000 72300000-8 Duomenų paslaugosPaslaugos III 12
Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-9/2025 Keleivių transporto priemonių nuoma Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 11736 14200 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos I;II;III;IV 12

Iš viso: 127479,35 Iš viso: 154250,00 


